
D.D.G. n°         A.03/DRPC Sicilia     del

OGGETTO   :  Annullamento DDG N. 130  del  21.03.2024 . Patto per il sud- “  Messa in sicurezza delle infrastrutture viarie con finalità di 
protezione civile – SR 01 – Palazzolo Acreide . Cap. 7456

                                                                      

                                                                                                                  
                                                                       PRESIDENZA
                                                                  Il Dirigente  Generale

Visto lo Statuto della Regione Siciliana;
Viste le norme relative alla Contabilità Generale dello Stato:
Vista la legge regionale 8 luglio 1977 n°  47 e successive modifiche ed integrazioni;
Vista la L.R. 15/05/2000 n° 10;
Visto il D. lgs. 23/06/2011 n. 118 e ss.mm.ii. “Armonizzazione dei sistemi contabili e degli

schemi di bilancio delle Regioni, enti Locali e dei loro organismi”
Visto l'art.11 della L.R. 13.01.2015, n.3 secondo il quale , a decorrere dall' 1/01/2015, la

regione applica le disposizioni del D.Lgs 23 giugno 2011, n. 118 e ss. mm.ii;
Visto la legge 16 Gennaio 2024, n. 1 “ Legge di stabilità regionale 2024-2026 “ ;

Vista                  la legge 16 Gennaio 2024, n. 2 – Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il  
triennio    2024-2026 ;

Vista la Delibera di Giunta n.15  del 22.01.2024 "Approvazione del Documento   tecnico   di 
                         accompagnamento, Bilancio finanziario gestionale e Piano degli indicatori"; 

Visto  il D.P.Reg. n. 439 del 13 febbraio 2023, con il quale, in  esecuzione alla  deliberazione della

Giunta regionale n. 74 del 10 febbraio 2023, è stato  conferito all'Ing. Salvatore   Cocina,

l'incarico di Dirigente Generale del Dipartimento della Protezione Civile della Presidenza

della  Regione Siciliana; 

Visto il decreto del  Ragioniere  Generale della Regione Siciliana n. 154 del 15.02.2017, con il

quale sono stati istituiti, nel bilancio della Regione Siciliana, appositi capitoli di entrata nella

rubrica del DRPC relativi alle “ vie di fuga “;

Visto il  DDG  N.  130  del  21.03.2024  con  il  quale  si  procedeva  alla  modifica  di
accertamento delle entrate  sul Cap. 7456  relativamente all' intervento “  Patto per il

sud- “  Messa in sicurezza delle infrastrutture viarie con finalità di protezione civile – SR 01

– Palazzolo Acreide  ;

Considerato che per un refuso si deve sostituire l'art.1 della Decretazione ;
Ritenuto di dover provvedere pertanto all’annullamento del decreto di cui sopra ;  

D E C R E T A
Articolo 1

Per le finalità indicate in premessa,  si dispone l'annullamento del DDG. N. 130  del 21.03.2024
avente per oggetto :”  modifica di accertamento delle entrate  sul Cap. 7456  relativamente all'
intervento “  Patto per il sud- “  Messa in sicurezza delle infrastrutture viarie con finalità di protezione civile
– SR 01 – Palazzolo Acreide “;

girolamo.galizzi
Font monospazio
28.03.2024

girolamo.galizzi
Font monospazio
143



                       Articolo  2

Ai sensi dell’art. 98 comma 6 della l.r. n° 9 del 07/05/2015, il presente decreto sarà pubblicato per 
esteso sul sito istituzionale della Regione  a pena di nullità dell’atto.

F.to     Il Funzionario  Direttivo
             Maria Giuseppa  Cinà

                                        Il Dirigente Generale
                                          ( Ing. Salvatore Cocina )


		2024-03-28T10:20:32+0100
	SALVATORE COCINA




